
Górowo Iławeckie, dn. 30.12.2022 r.  

 
Wykonawca biorący udział 
w postępowaniu 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Znak sprawy: RIZ.271.1.23.2022, nr ogłoszenia 2022/BZP 00456542/01 

 

Dotyczy:  Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Górowo Iławeckie w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023r. 

Działając zgodnie z art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuję, o wynikach wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 
Oferta Nr 1 - Konsorcjum EKO-BARTKO ul. Bema 32, 11-200 Bartoszyce 
z ceną po przeprowadzonych negocjacjach:  
 
763 830,00 zł brutto (słownie: siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści złotych  
00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania określone w prowadzonym postepowaniu. Została 
oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała ocenę 100 pkt  
(w tym: cena 60 pkt, termin organizacji PSZOK – 20 pkt, edukacja ekologiczna 20 pkt). 
 
Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 w postępowaniu nie odrzucono żadnej 
oferty. 

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
Bożena Olszewska-Świtaj 


